
ZARZĄDZENIE Nr OR.120.15.2020
Starosty Kolskiego

z dnia 12 marca 2020 r.

w sprawie zasad załatwiania spraw z zakresu rejestracji pojazdów w Wydziale Komunikacji i Ruchu
Drogowego Starostwa Powiatowego w Kole

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. (tekst jedno
Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późno zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Przyjmowanie interesantów przez Wydział Komunikacji i Ruchu Drogowego Starostwa Powiatowego w

Kole w sprawach z zakresu:

1) rejestracji pojazdów,

2) wyrejestrowania pojazdów,

3) zgłoszenia sprzedaży (zbycia) pojazdów,

4) wydania i wymiany dowodów rejestracyjnych,

odbywa się wyłącznie po uprzedniej rezerwacji terminu wizyty za pomocą środków komunikacji telefonicznej

pod nr tel, 63 26-17-878.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Ruchu Drogowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej

oraz na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Kole.


	Page 1
	Images
	Image 1



